Shogeria "COKU" Shpk KURBIN
K 07628321 P NIPT
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

2,016

2015

Shitjet 701-705

TE ARDHURAT SKK 8

4,785,531

1,597,010

Shitje te prodhimit te vete

Shitja e sherbime

4,785,531

1,597,010

Shitje mallra

Shitje mallra / pallati

Te ardhura te tjera nga veprimtaria shfrytezimit

Shitie nga AAM

Prodhimi | AAM (72)

Qira (7081)

Nga grantet (73)

Te tiera (75

(2

TOTALII TE ARDHURAVE

4,785,531

1,597,010

SHPENZIMET

Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71)

Produkti | gatshem

Prodhim ne proces

2IMateriale dhe mallra te konsumuara

(1,858,206)

(1,038,100)

Materiale

(1,858,206)

(1,038,100

Mallra

te tjera

Shpenzime te tjera( 61+62+63+65)

Shpenzimet te Personelit (64)

(1,042,131)

(769,053)

Pagat

(893,000)

(659,000

Sigurime shogerore

(149,131)

(110,053

Pensionet

Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68)

(91,894)

Zhvleresimi

Amortizimi

(91,894)

Vlera e neto e AAM te shitura

Kuota e shpenzimeve per tu shperndare

TOTALI | SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5)

(2,992,231)

(1,807,153)

AR e
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE

FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6)

1,793,300

(210,143)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite]761-661

9|Te ardhurat dhe shpenz financie nga pjesem762-662

10|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investimet

tjera financiare afatgjate763+764+765-663-664-665

11

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi.767-667

12

Fitimet /Humbje nga kursi | kembimit 769-669

13

Te ardhurat dhe shpenzime tte tjera financiare768-668

14

Te ardh/shpenz nga shitja e AAM-vlera/kontabe

15

Totali | te ardhuarve dhe shpenzimeve financ

REZULTATI

16

e
ETTIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-15)/kontabel

1,793,300

(210,143)

17

TATIMI FITIMI 15 %

268,995

18

b o N P
ETTIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kgq(16-17)

1,524,305

(210,143)

19

Shpnzimet e panjohura

20

Fitimi Humbje para tatimit (16+29)

21

Ttaim fitimi Fiskal 15 %

22

EITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(16-21)

659,000




